

Charlotte Fournaise Holding ApS

Stævnebogårdsvej 13

7000 Fredericia

CVR-nr. 29190674

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2018

Charlotte Fournaise
Dirigent

Charlotte Fournaise Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Charlotte Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Charlotte Fournaise Holding ApS Stævnebogårdsvej 13 7000 Fredericia
CVR-nr.	29190674
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Charlotte Fournaise, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

Charlotte Fournaise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -8.219, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 494.246, og en egenkapital på kr. 475.335. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Charlotte Fournaise Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.643	-7.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle omkostninger		-576	-533
Resultat før skat		-8.219	32.135
Årets resultat		-8.219	32.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.219	32.135
Resultatdisponering		-8.219	32.135

Charlotte Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	486.400	486.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
Anlægsaktiver		<u>486.400</u>	<u>486.400</u>
Likvide beholdninger		<u>7.846</u>	<u>8.686</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.846</u>	<u>8.686</u>
Aktiver		<u>494.246</u>	<u>495.086</u>

Charlotte Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		350.335	358.554
Egenkapital	2	<u>475.335</u>	<u>483.554</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.911	11.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.911</u>	<u>11.532</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.911</u>	<u>11.532</u>
Passiver		<u>494.246</u>	<u>495.086</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Charlotte Fournaise Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	486.400	486.400
Kostpris ultimo	486.400	486.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.400	486.400

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	358.554	483.554
Forslag til årets resultatdisponering		-8.219	-8.219
	125.000	350.335	475.335

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 50 tkr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet knytter sig til uudnyttet skattemæssigt underskud.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.